
 PIONIRJI
   

MESTO EKIPA GASILSKA ZVEZA KONČNI ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4

VEDROVKA ŠTAFETNO VEZANJE VOZLOV PRENOS VODE TEORIJA

ČAS
KT

ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS

sek sek sek točke sek sek točke sek točke

1. Gosteče Škofja Loka 12:33:24 12:50:54 00:17:30 35,00 14,86 17,41 0,00 44,30 40 1,33 0,00 389,76

2. Gorje Bled – Bohinj 09:07:24 09:20:47 00:13:23 26,77 15,10 2 19,35 0,00 50,50 0,00 0,00 386,28

3. Mojstrana Kranjska Gora 09:39:24 09:56:05 00:16:41 33,37 15,60 13,32 0,00 49,15 5 80 2,67 0,00 386,23

4. Poljane Škofja Loka 12:03:24 12:18:18 00:14:54 29,80 16,87 21,59 0,00 45,90 0,00 0,00 385,84

5. Jezersko Kokra 11:29:25 11:47:21 00:17:56 35,87 14,71 17,56 0,00 46,80 0,00 0,00 385,06

6. Mavčiče MO Kranj 11:19:24 11:36:29 00:17:05 34,17 13,81 22,58 0,00 47,27 80 2,67 0,00 384,84

7. Cerklje Cerklje na Gorenjskem 11:51:24 12:06:18 00:14:54 29,80 15,15 18,53 0,00 53,30 40 1,33 2 0,00 382,55

8. Račeva Škofja Loka 12:41:24 12:56:21 00:14:57 29,90 17,75 2 15,11 0,00 47,80 5 0,00 0,00 382,44

9. Nemški Rovt Bled – Bohinj 09:23:24 09:38:39 00:15:15 30,50 17,31 17,45 0,00 50,62 4 0,00 0,00 380,12

10. Leše Tržič 10:29:24 10:47:17 00:17:53 35,77 14,95 15,80 0,00 46,40 7 0,00 0,00 380,08

11. Trboje Kokra 11:09:24 11:25:45 00:16:21 32,70 17,62 33,99 0,00 51,80 2 0,00 0,00 361,89

12. Begunje na Gorenjskem Občine Radovljica 09:55:24 10:14:08 00:18:44 37,47 15,46 2 19,24 10 0,00 56,10 0,00 0,00 359,73

13. Koroška Bela Jesenice 09:15:24 09:35:39 00:20:15 40,50 19,30 2 16,37 0,00 62,00 0,00 2 0,00 357,83

15. Naklo Naklo 10:21:25 10:41:09 00:19:44 39,47 20,34 21,35 35 1,17 63,00 80 2,67 2 0,00 357,68

17. Lahovče Cerklje na Gorenjskem 12:27:25 12:46:22 00:18:57 37,90 21,03 18,66 10 0,00 54,80 0,00 2 0,00 355,61

18. Podbrezje Naklo 10:57:25 11:15:07 00:17:42 35,40 18,70 23,56 10 0,00 59,40 80 2,67 0,00 355,61

19. Kovor Tržič 10:55:24 11:16:09 00:20:45 41,50 17,00 17,60 10 0,00 63,85 0,00 0,00 350,05
20. Kranj - Primskovo MO Kranj 11:45:24 12:02:41 00:17:17 34,57 15,53 15,79 20 0,00 61,20 5 60 2,00 0,00 349,91
21. Podkoren Kranjska Gora 10:07:24 10:23:37 00:16:13 32,43 14,56 2 20,48 0,00 52,30 30 0,00 2 0,00 346,23
22. Lancovo Občine Radovljica 10:17:24 10:40:48 00:23:24 46,80 22,61 27,67 20 0,00 83,10 0,00 0,00 299,82

ZAČETNI 
ČAS

ČAS NA 
PROGI

TOČKE 
ZA ČAS

SKUPAJ 
TOČKE

14. orientacijski pohod GZ Gorenjske
Gorje, 15. junij 2013



 PIONIRKE

MESTO EKIPA GASILSKA ZVEZA KONČNI ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4

VEDROVKA ŠTAFETNO VEZANJE VOZLOV PRENOS VODE TEORIJA

ČAS
KT

ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS

sek sek sek točke sek sek točke sek točke

1. Lahovče Cerklje na Gorenjskem 12:05:24 12:20:19 00:14:55 29,83 19,68 15,90 0,00 31,06 0,00 0,00 403,53

2. Gorje 2 Bled – Bohinj 09:33:24 09:49:32 00:16:08 32,27 12,75 15,66 0,00 45,10 0,00 0,00 394,22

3. Hrušica Jesenice 09:09:24 09:24:46 00:15:22 30,73 16,48 14,95 0,00 50,00 0,00 0,00 387,84

4. Gorje 1 Bled – Bohinj 09:19:24 09:35:40 00:16:16 32,53 15,58 16,89 0,00 50,20 60,00 2,00 0,00 386,80

5. Davča Škofja Loka 11:53:24 12:09:30 00:16:06 32,20 16,73 17,73 0,00 48,35 0,00 0,00 384,99

6. Trboje Kokra 11:47:25 12:04:12 00:16:47 33,57 17,16 15,42 0,00 52,70 90,00 3,00 0,00 384,15

7. Duplje Naklo 10:31:24 10:49:18 00:17:54 35,80 16,86 17,89 0,00 46,85 0,00 0,00 382,60

8. Begunje na Gorenjskem 1 Občine Radovljica 09:49:24 10:06:08 00:16:44 33,47 17,15 2 17,11 0,00 51,50 0,00 0,00 378,77

9. Gosteče Škofja Loka 12:19:24 12:36:38 00:17:14 34,47 17,94 24,09 0,00 50,90 50,00 1,67 0,00 374,27

10. Begunje na Gorenjskem 2 Občine Radovljica 10:09:24 10:30:21 00:20:57 41,90 18,25 16,50 0,00 53,80 80,00 2,67 0,00 372,22

11. Mavčiče MO Kranj 11:11:26 11:27:41 00:16:15 32,50 17,70 16,40 10 0,00 50,50 2 0,00 0,00 370,90

12. Prebačevo - Hrastje Kokra 11:43:24 12:02:08 00:18:44 37,47 20,20 18,41 0,00 49,40 5 0,00 0,00 369,52

13. Cerklje Cerklje na Gorenjskem 12:35:24 12:52:21 00:16:57 33,90 22,10 20,70 0,00 57,68 50,00 1,67 0,00 367,29

15. Kokrica MO Kranj 11:31:24 11:50:49 00:19:25 38,83 17,85 5 16,51 0,00 56,70 0,00 0,00 365,11

17. Podbrezje Naklo 10:47:24 11:08:37 00:21:13 42,43 16,37 21,25 0,00 61,00 0,00 0,00 358,95

18. Leše Tržič 10:37:24 10:58:32 00:21:08 42,27 20,00 20,11 10 0,00 55,38 0,00 0,00 352,24

19. Podkoren Kranjska Gora 09:59:24 10:22:06 00:22:42 45,40 21,00 21,67 0,00 64,00 0,00 6 0,00 341,93

20. Dovje Kranjska Gora 10:19:24 10:43:10 00:23:46 47,53 19,15 20,34 10 0,00 64,00 0,00 2 0,00 336,98
21. Kovor Tržič 11:01:24 11:36:46 00:35:22 70,73 24,83 26,41 0,00 61,70 80,00 2,67 0,00 318,99

ZAČETNI 
ČAS

ČAS NA 
PROGI

TOČKE 
ZA ČAS

SKUPAJ 
TOČKE

14. orientacijski pohod GZ Gorenjske
Gorje, 15. junij 2013



MLADINCI

MESTO EKIPA GASILSKA ZVEZA

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6

VEDROVKA HITRO ZVIJANJE CEVI SPAJANJE NA TROJAK VEZANJE VOZLOV PRENOS VODE TEORIJA

ČAS
KT

ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS

sek sek sek točke sek sek točke sek sek točke sek sek točke sek točke

1. Poljane 1 Škofja Loka 12:09:25 12:36:14 00:26:49 53,63 12,10 34,44 0,00 10,31 0,00 10,44 0,00 43,31 50 1,67 0,00 337,43

2. Lesce Občine Radovljica 10:01:24 10:24:23 00:22:59 45,97 10,60 2 34,22 10 0,00 12,80 0,00 14,88 0,00 44,50 0,00 0,00 325,03

3. Zabreznica Jesenice 09:31:24 09:57:01 00:25:37 51,23 12,30 2 35,46 0,00 12,59 0,00 12,58 10 0,00 43,20 0,00 80 2,67 323,30

4. Poljane 2 Škofja Loka 12:39:24 13:05:45 00:26:21 52,70 13,10 38,13 10 0,00 11,27 10 0,00 12,28 0,00 38,55 0,00 0,00 313,97

5. Račeva Škofja Loka 12:43:24 13:08:07 00:24:43 49,43 12,35 34,91 20 0,00 11,67 0,00 15,34 0,00 45,65 0,00 0,00 310,65

6. Duplje Naklo 10:39:24 11:08:10 00:28:46 57,53 14,25 50,93 0,00 15,61 0,00 13,72 0,00 40,25 80 2,67 0,00 310,37

7. Kranj - Primskovo MO Kranj 11:23:24 11:49:19 00:25:55 51,83 11,70 5 43,13 10 0,00 12,48 0,00 14,59 10 0,00 52,60 60 2,00 0,00 290,67

8. Bohinjska Češnjica Bled – Bohinj 09:11:24 09:49:12 00:37:48 75,60 14,00 36,34 10 0,00 11,96 0,00 18,56 10 0,00 42,20 0,00 0,00 281,34

9. Lancovo Občine Radovljica 10:23:24 10:59:12 00:35:48 71,60 13,10 5 37,13 0,00 11,43 0,00 14,69 20 0,00 49,62 0,00 0,00 277,43

10. Bistrica pri Tržiču Tržič 10:33:24 11:05:39 00:32:15 64,50 13,98 60,00 10 0,00 12,22 0,00 16,10 0,00 52,90 0,00 0,00 270,30

11. Cerklje Cerklje na Gorenjskem 12:21:24 12:47:49 00:26:25 52,83 13,90 51,63 20 0,00 13,24 10 0,33 25,44 0,00 53,50 0,00 0,00 269,79

12. Jezersko Kokra 11:35:24 12:27:14 00:51:50 103,67 13,30 5 50,91 240,00 8,00 13,51 39 1,30 18,73 0,00 55,78 80 2,67 0,00 251,07

13. Gorje Bled – Bohinj 09:25:24 09:50:27 00:25:03 50,10 12,65 91,12 12 0,00 15,01 0,00 15,29 10 0,00 43,30 5 0,00 0,00 245,53

14. Voklo Kokra 11:13:23 11:57:21 00:43:58 87,93 13,60 2 63,12 20 0,00 12,35 48 1,60 14,84 0,00 50,55 0,00 0,00 237,21
15. Rateče - Planica Kranjska Gora 09:47:23 10:35:32 00:48:09 96,30 13,20 2 43,37 20 0,00 16,00 0,00 16,12 10 0,00 51,00 0,00 0,00 232,01

16. Šenturška Gora Cerklje na Gorenjskem 11:55:29 12:27:05 00:31:36 63,20 12,83 83,13 30 0,00 18,14 0,00 22,18 10 0,00 44,50 90 3,00 0,00 219,02
17. Bitnje MO Kranj 11:57:25 12:32:13 00:34:48 69,60 15,00 5 76,85 20 0,00 10,42 0,00 14,39 10 0,00 63,45 0,00 2 0,00 213,29

DIS. Podkoren Kranjska Gora 10:11:24 13,10 5 21,69 DIS.
DIS. Podbrezje Naklo 11:03:23 11:41:29 00:38:06 76,20 12,45 10 120 0,00 15,35 0,00 14,26 0,00 53,60 0,00 0,00 DIS.

ZAČETNI 
ČAS

KONČNI 
ČAS

ČAS NA 
PROGI

TOČKE 
ZA ČAS

SKUPAJ 
TOČKE

14. orientacijski pohod GZ Gorenjske
Gorje, 15. junij 2013



MLADINKE

MESTO EKIPA GASILSKA ZVEZA

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6

VEDROVKA HITRO ZVIJANJE CEVI SPAJANJE NA TROJAK VEZANJE VOZLOV PRENOS VODE TEORIJA

ČAS
KT

ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS

sek sek sek točke sek sek točke sek sek točke sek sek točke sek točke

1. Koprivnik Bled – Bohinj 09:21:24 09:58:25 00:37:01 74,03 15,70 41,00 10 0,00 10,47 0,00 11,33 0,00 42,00 0,00 0,00 295,47

2. Voklo Kokra 11:49:25 12:23:44 00:34:19 68,63 13,40 53,40 0,00 12,03 0,00 15,69 0,00 48,80 50 1,67 0,00 289,71

3. Gorjuše Bled – Bohinj 09:35:37 10:10:24 00:34:47 69,57 13,85 36,38 10 0,00 14,97 0,00 13,79 0,00 53,80 0,00 0,00 287,64

4. Gosteče Škofja Loka 12:31:25 13:10:25 00:39:00 78,00 13,55 57,78 0,00 12,76 0,00 14,34 0,00 43,22 60 2,00 0,00 282,35

5. Besnica MO Kranj 11:15:24 11:55:24 00:40:00 80,00 14,00 31,85 10 0,00 10,61 0,00 16,66 20 0,00 43,50 0,00 0,00 273,38

6. Mavčiče MO Kranj 11:37:24 12:27:17 00:49:53 99,77 13,60 41,22 180 6,00 11,54 0,00 14,61 0,00 53,85 80 2,67 2 0,00 272,08

7. Trboje Kokra 11:25:24 11:57:31 00:32:07 64,23 14,00 59,00 10 0,00 22,90 82,00 2,73 17,53 0,00 55,20 40 1,33 0,00 261,20

8. Podbrezje Naklo 10:53:24 11:32:57 00:39:33 79,10 12,97 5 48,69 10 0,00 13,61 0,00 15,69 10 0,00 51,80 40 1,33 0,00 254,47

9. Kamna Gorica Občine Radovljica 09:57:24 10:46:01 00:48:37 97,23 14,81 49,57 10 0,00 11,53 0,00 17,12 20 0,00 46,40 80 2,67 2 0,00 234,00

10. Poljane Škofja Loka 11:54:24 12:35:41 00:41:17 82,57 14,45 37,16 0,00 9,28 0,00 11,13 0,00 120 0,00 0,00 225,41

11. Lom pod Storžičem Tržič 11:05:24 11:51:11 00:45:47 91,57 15,35 64,28 22 0,00 13,65 27,00 0,90 15,56 0,00 59,10 0,00 0,00 219,39

12. Podkoren Kranjska Gora 10:25:24 11:19:34 00:54:10 108,33 15,00 56,72 10 0,00 13,39 10 0,00 20,08 0,00 51,15 5 0,00 0,00 210,33

13. Cerklje Cerklje na Gorenjskem 12:15:24 13:00:26 00:45:02 90,07 16,80 120 0,00 11,92 0,00 15,91 0,00 47,25 0,00 0,00 198,05

14. Leše Tržič 10:43:25 11:36:00 00:52:35 105,17 13,97 120 0,00 14,15 85,00 2,83 17,18 0,00 42,80 20 0,67 0,00 190,23
15. Srednja Dobrava Občine Radovljica 10:13:24 11:30:57 01:17:33 155,10 18,12 70,28 0,00 15,70 10 0,00 19,44 0,00 53,50 80 2,67 0,00 160,53

DIS. Dovje Kranjska Gora 10:03:24 13,15 0,00 0,00 18,81 0,00 0,00 0,00 DIS.

ZAČETNI 
ČAS

KONČNI 
ČAS

ČAS NA 
PROGI

TOČKE 
ZA ČAS

SKUPAJ 
TOČKE

14. orientacijski pohod GZ Gorenjske
Gorje, 15. junij 2013



PRIPRAVNIKI

MESTO EKIPA GASILSKA ZVEZA

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6

POSTAVITEV ORODJA HITRO ZVIJANJE CEVI SPAJANJE NA TROJAK TEORIJA – NAP. IN OPR. NAVEZAVA ORODJA TEORIJA – TOPO.

ČAS
KT

ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS

sek sek sek točke sek sek točke sek točke sek sek točke sek točke

1. Leše Tržič 10:35:24 11:08:54 00:33:30 67,00 18,55 27,54 120 4,00 8,76 57 1,90 0,00 31,36 0,00 0,00 352,69

2. Besnica MO Kranj 11:27:26 12:02:20 00:34:54 69,80 22,30 31,28 90 3,00 11,52 143 4,77 2 0,00 22,91 0,00 0,00 347,96

3. Poljane Škofja Loka 12:23:24 12:53:50 00:30:26 60,87 18,18 26,81 10 0,00 10,46 0,00 0,00 35,46 0,00 0,00 338,22

4. Škofja Loka Škofja Loka 12:29:24 13:06:04 00:36:40 73,33 23,02 31,00 10 0,00 10,36 0,00 0,00 36,49 0,00 0,00 315,80

5. Koprivnik 2 Bled – Bohinj 09:29:24 10:11:44 00:42:20 84,67 18,30 2 29,32 10 30 1,00 9,15 0,00 2 0,00 40,45 0,00 0,00 305,11

6. Podbrezje 1 Naklo 10:51:24 11:34:10 00:42:46 85,53 25,14 43,90 10 44 1,47 12,95 84 2,80 0,00 29,38 0,00 2 0,00 295,36

7. Koprivnik 1 Bled – Bohinj 09:13:24 09:55:25 00:42:01 84,03 20,64 34,22 20 0,00 10,17 0,00 2 0,00 27,72 0,00 6 0,00 295,22

8. Kranj - Primskovo MO Kranj 12:01:24 12:37:44 00:36:20 72,67 17,23 42,41 10 0,00 10,95 26 0,87 2 0,00 55,86 0,00 0,00 289,75

9. Begunje na Gorenjskem 1 Občine Radovljica 10:05:24 10:49:20 00:43:56 87,87 21,90 34,50 10 60 2,00 14,57 0,00 0,00 35,70 10 0,00 0,00 287,46

10. Podbrezje 2 Naklo 11:07:25 11:53:13 00:45:48 91,60 27,56 2 38,88 10 0,00 12,69 0,00 2 0,00 40,32 0,00 0,00 274,95

11. Gozd Martuljek Kranjska Gora 10:15:24 11:10:34 00:55:10 110,33 23,10 2 37,44 0,00 12,01 0,00 2 0,00 36,47 10 0,00 2 0,00 264,65

12. Begunje na Gorenjskem 2 Občine Radovljica 10:27:24 11:23:46 00:56:22 112,73 23,24 2 30,28 10 0,00 11,85 0,00 2 0,00 35,48 10 0,00 0,00 262,42

13. Lahovče Cerklje na Gorenjskem 12:07:24 12:44:34 00:37:10 74,33 20,75 36,09 40 0,00 12,34 0,00 2 0,00 43,63 10 55 1,83 2 0,00 260,69

14. Bistrica pri Tržiču Tržič 10:59:24 11:50:02 00:50:38 101,27 20,50 40 37,53 0,00 11,80 0,00 0,00 32,42 0,00 0,00 256,48

15. Voklo Kokra 11:17:24 12:19:11 01:01:47 123,57 21,62 10 34,59 0,00 11,24 0,00 0,00 34,89 10 0,00 0,00 254,09
16. Rateče - Planica Kranjska Gora 09:53:24 10:50:17 00:56:53 113,77 18,10 2 40,46 20 0,00 10,44 0,00 2 0,00 36,84 10 0,00 2 0,00 244,39
17. Srednja vas Kokra 11:39:24 12:53:39 01:14:15 148,50 37,50 55,00 10 0,00 14,13 0,00 0,00 73,72 25 0,83 2 0,00 159,98

DIS. Hrušica Jesenice 09:37:24 11:13:06 01:35:42 191,40 26,83 2 30,13 0,00 12,05 0,00 0,00 30,48 DIS.
DIS. Štefanja Gora Cerklje na Gorenjskem 12:37:24 13:57:41 01:20:17 160,57 28,95 54,59 0,00 14,50 DIS.

ZAČETNI 
ČAS

KONČNI 
ČAS

ČAS NA 
PROGI

TOČKE 
ZA ČAS

SKUPAJ 
TOČKE
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Gorje, 15. junij 2013



PRIPRAVNICE

MESTO EKIPA GASILSKA ZVEZA

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6

POSTAVITEV ORODJA HITRO ZVIJANJE CEVI SPAJANJE NA TROJAK TEORIJA – NAP. IN OPR. NAVEZAVA ORODJA TEORIJA – TOPO.

ČAS
KT

ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS ČAS
KT

MRTVI ČAS
KT

MRTVI ČAS

sek sek sek točke sek sek točke sek točke sek sek točke sek točke

1. Račeva Škofja Loka 12:13:24 12:57:06 00:43:42 87,40 20,85 31,00 0,00 10,30 0,00 0,00 26,62 0,00 0,00 323,83

2. Lahovče Cerklje na Gorenjskem 12:11:24 12:56:10 00:44:46 89,53 20,55 35,00 10 0,00 10,71 0,00 0,00 37,57 0,00 0,00 296,64

3. Hrušica Jesenice 09:17:24 10:04:13 00:46:49 93,63 24,05 29,70 10 0,00 12,84 5 0,00 0,00 32,37 0,00 0,00 292,41

4. Besnica MO Kranj 11:21:24 12:18:41 00:57:17 114,57 21,75 32,94 10 0,00 11,85 49 1,63 2 0,00 29,18 0,00 0,00 279,35

5. Mavčiče MO Kranj 11:41:24 12:54:52 01:13:28 146,93 26,80 38,15 120 4,00 12,81 33 1,10 0,00 33,02 90 3,00 0,00 250,39

6. Cerklje Cerklje na Gorenjskem 12:25:24 13:12:57 00:47:33 95,10 22,92 62,20 10 0,00 14,53 0,00 0,00 50,15 0,00 0,00 245,10

7. Ribno Bled – Bohinj 09:27:25 10:48:41 01:21:16 162,53 39,60 73,97 10 0,00 14,14 5 0,00 2 0,00 55,12 0,00 0,00 137,64

DIS. Trboje Kokra 11:33:24 12:38:33 01:05:09 130,30 26,53 75,19 0,00 12,35 0,00 0,00 26,33 0,00 0,00 DIS.

DIS. Prebačevo - Hrastje Kokra 12:17:24 13:57:35 01:40:11 200,37 25,05 50,21 120 4,00 13,32 0,00 0,00 103,42 0,00 0,00 DIS.

ZAČETNI 
ČAS

KONČNI 
ČAS

ČAS NA 
PROGI

TOČKE 
ZA ČAS

SKUPAJ 
TOČKE

14. orientacijski pohod GZ Gorenjske
Gorje, 15. junij 2013



PIONIRJI PIONIRKE

1. Gosteče 389,76 1. Lahovče 403,53

2. Gorje 386,28 2. Gorje 2 394,22

3. Mojstrana 386,23 3. Hrušica 387,84

4. Poljane 385,84 4. Gorje 1 386,80

5. Jezersko 385,06 5. Davča 384,99

6. Mavčiče 384,84 6. Trboje 384,15

7. Cerklje 382,55 7. Duplje 382,60

8. Račeva 382,44 8. Begunje na Gorenjskem 1 378,77

9. Nemški Rovt 380,12 9. Gosteče 374,27

10. Leše 380,08 10. Begunje na Gorenjskem 2 372,22

11. Trboje 361,89 11. Mavčiče 370,90

12. Begunje na Gorenjskem 359,73 12. Prebačevo - Hrastje 369,52

13. Koroška Bela 357,83 13. Cerklje 367,29

15. Naklo 357,68 15. Kokrica 365,11

17. Lahovče 355,61 17. Podbrezje 358,95

18. Podbrezje 355,61 18. Leše 352,24

19. Kovor 350,05 19. Podkoren 341,93

20. Kranj - Primskovo 349,91 20. Dovje 336,98

21. Podkoren 346,23 21. Kovor 318,99

22. Lancovo 299,82
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MLADINCI MLADINKE

1. Poljane 1 337,43 1. Koprivnik 295,47

2. Lesce 325,03 2. Voklo 289,71

3. Zabreznica 323,30 3. Gorjuše 287,64

4. Poljane 2 313,97 4. Gosteče 282,35

5. Račeva 310,65 5. Besnica 273,38

6. Duplje 310,37 6. Mavčiče 272,08

7. Kranj - Primskovo 290,67 7. Trboje 261,20

8. Bohinjska Češnjica 281,34 8. Podbrezje 254,47

9. Lancovo 277,43 9. Kamna Gorica 234,00

10. Bistrica pri Tržiču 270,30 10. Poljane 225,41

11. Cerklje 269,79 11. Lom pod Storžičem 219,39

12. Jezersko 251,07 12. Podkoren 210,33

13. Gorje 245,53 13. Cerklje 198,05

14. Voklo 237,21 14. Leše 190,23

15. Rateče - Planica 232,01 15. Srednja Dobrava 160,53

16. Šenturška Gora 219,02 DIS. Dovje DIS.

17. Bitnje 213,29

DIS. Podkoren DIS.

DIS. Podbrezje DIS.
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PRIPRAVNIKI PRIPRAVNICE

1. Leše 352,69 1. Račeva 323,83

2. Besnica 347,96 2. Lahovče 296,64

3. Poljane 338,22 3. Hrušica 292,41

4. Škofja Loka 315,80 4. Besnica 279,35

5. Koprivnik 2 305,11 5. Mavčiče 250,39

6. Podbrezje 1 295,36 6. Cerklje 245,10

7. Koprivnik 1 295,22 7. Ribno 137,64

8. Kranj - Primskovo 289,75 DIS. Trboje DIS.

9. Begunje na Gorenjskem 1 287,46 DIS. Prebačevo - Hrastje DIS.

10. Podbrezje 2 274,95

11. Gozd Martuljek 264,65

12. Begunje na Gorenjskem 2 262,42

13. Lahovče 260,69

14. Bistrica pri Tržiču 256,48

15. Voklo 254,09

16. Rateče - Planica 244,39

17. Srednja vas 159,98

DIS. Hrušica DIS.

DIS. Štefanja Gora DIS.
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